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Nje video dhe disa foto demaskojne presidentin e Tiranes.Ne nje video qe tashme eshte e
disponueshme ne linje shikohet qarte qe presidenti goditet nga nje ndenjese e gjuajtur nga
tifozet tiranas kur ndodhej ne mesin e tyre.Halili kishte hyre ne mes tifozave per ti
qetesuar.Presidenti bardheblu u mundua ti kalonte faturen tifozave kuqeblu por tashme provat
tregojne te kunderten.
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